

Položkový rozpočet

S:	1714	Gymnázium Lesní čtvrť, Zlín
O:	SO 01	Stavební úpravy učebny 2101
R:	01	Učebna .2101

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				18 600,00
3	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	50,00000	147,00	7 350,00
		zdicí maltou				
4	612451220R00	Oprava cementových omítek stěn hladkých do 10 %	m2	45,00000	250,00	11 250,00
Díl: 97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				30 868,00
5	974029132R00	Vysekání rýh ve zdi kamenné 5 x 7 cm	m	50,00000	191,00	9 550,00
6	PC	Demontáž stávajícího podhledu z kazet 60x60cm	m2	28,00000	257,00	7 196,00
7	PC	Demontáž zavěšeného dřevěného rastrového podhledu	m2	20,00000	137,00	2 740,00
8	PC	Demontáž nalepených koberců na stěně	m2	56,00000	145,00	8 120,00
9	PC	Demontáž nalepené hobry tl.15cm na stěně čtverce 40x40cm	m2	14,00000	233,00	3 262,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				490,34
10	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,54194	318,00	490,34
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				35 302,20
11	767587001R00	Podhledy rošt, kazety 60 x 60 cm	m2	48,33000	723,00	34 942,59
		8,95*5,4			48,33	
12	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,31270	1 150,00	359,61
Díl: 776		Podlahy povlakové				68 219,84
	776101121R00	provedení penetrace podkladu	m2	65,86000	20,00	1 317,20
	776401800R00	demontáž soklíku nebo lišt pryžových	m	37,98000	11,50	436,77
	776421100R00	lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	37,98000	85,00	3 228,30
	776511810R00	odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	65,86000	35,00	2 305,10
	776521110R00	lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo V508	m2	58,90000	205,00	12 074,50
	28412245R	PVC min.tloušťka 1,5 mmpovrchová úprava PuR	m2	64,80000	738,00	47 822,40
	34572120R	lišta okopová z PVC délka 2m LV 40x20	m	37,98000	25,00	949,50
	998776101R00	přesun hmot pro podlahy povlakové výšky do 5 m	t	0,19000	453,00	86,07
Díl: 784		Malby				10 533,44
13	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	102,26640	29,00	2 965,73
		33,1*3,1-(5,1*2,2+2,475*2,2+2,05*1,4+1,5*1,2)			81,275	
		8,85*0,2			1,77	
		0,2*(2,2*2+5,1+2,457+2*2,2)			3,2714	
		15,95			15,95	
14	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x	m2	102,26640	19,00	1 943,06
		33,1*3,1-(5,1*2,2+2,475*2,2+2,05*1,4+1,5*1,2)			81,275	
		8,85*0,2			1,77	
		0,2*(2,2*2+5,1+2,457+2*2,2)			3,2714	
		15,95			15,95	
15	784165512R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	102,26640	55,00	5 624,65
		33,1*3,1-(5,1*2,2+2,475*2,2+2,05*1,4+1,5*1,2)			81,275	
		8,85*0,2			1,77	
		0,2*(2,2*2+5,1+2,457+2*2,2)			3,2714	
		15,95			15,95	
Díl: M21		Elektromontáže				54 064,00
16	210010107R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 120mm,šroubováním	m	5,00000	206,00	1 030,00
17	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	15,00000	21,00	315,00
18	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	10,00000	22,00	220,00

Položkový rozpočet

S:	1714	Gymnázium Lesní čtvrť, Zlín
O:	SO 01	Stavební úpravy učebny 2101
R:	01	Učebna .2101

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
19	210111014RT7	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)	kus	1,00000	288,00	288,00
včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku						
20	210120463R00	Jistič vzduch.3pólový ve skříní+kont.035, 04 Z, V	kus	1,00000	409,00	409,00
21	210201037R00	Svítilno zářivkové 2315743 40 W stropní	kus	2,00000	330,00	660,00
22	210201063R00	Svítilno zářivkové 2374801 4x40 W vestavné	kus	8,00000	513,00	4 104,00
23	210800547RT1	Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený pevně	m	20,00000	54,00	1 080,00
včetně dodávky vodiče CY 6						
24	210810045RT1	Kabel CYKY-750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	16,00000	54,00	864,00
včetně dodávky kabelu						
25	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	100,00000	62,00	6 200,00
včetně dodávky kabelu						
26	210810057RT2	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený	m	15,00000	136,00	2 040,00
včetně dodávky kabelu 5x6 mm2						
27	220110563R00	Montáž celoplech.rozvaděče C 1 do zdi	kus	1,00000	3 100,00	3 100,00
28	220260047R00	Krabice KO 125 upevněná na povrchu	kus	1,00000	139,00	139,00
29	222260024R00	Krabice KO 97 pod omítku + vysekání	kus	1,00000	181,00	181,00
30	229870164R00	Demontáž světelné buňky, 2žárovkové	kus	10,00000	259,00	2 590,00
31	34561401R	Svorka WAGO 273-101 5x1,5	kus	20,00000	4,00	80,00
32	34561404R	Svorka WAGO 273-104 3x2,5	kus	20,00000	3,00	60,00
33	34561405R	Svorka WAGO 273-102 4x2,5	kus	20,00000	4,00	80,00
34	34561409R	Svorka WAGO 273-100 3x1,5	kus	20,00000	3,00	60,00
35	3457099951R	Kanál parapetní dutý PK 110 x 70D, délka 2m	m	5,00000	280,00	1 400,00
36	3457114700R	Trubka kabelová chránička	m	20,00000	17,00	340,00
37	34571428R	Krabice elektroinstalační plastová 8111	kus	1,00000	128,00	128,00
38	34800005VD	Kazetové osvětlovací těleso 600x600, LED, vestavné do kazetového podhledu, AL mřížka, IP20	kus	8,00000	1 300,00	10 400,00
39	34800006VD	Bílé lomené přisazené osvětlovací těleso min. 1250x260mm LED, min. požadavek IP20	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00
40	357160022VD	Rozvaděč RS17, zapuštěná rozvodnice, 12 modulů, přepětová ochrana, proudový chránič, 3f. jistič 25A., 6x 16A, dle výkresové dokumentace	kus	1,00000	9 500,00	9 500,00
41	35822002316R	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-32B-3	kus	1,00000	796,00	796,00
42	005231010R	Revize	h	8,00000	500,00	4 000,00

Celkem bez DPH

218 077,82